ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2025/2025 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

EDITAL Nº 04/2023 – AGEHAB - RCASV

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

RESPONSÁVEL POR CRIANÇA OU ADOLESCENTE EM SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA - RCASV

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA O
RECEBIMENTO DO BENEFÍCIO, conforme previsto no Edital nº 04/2023 – AGEHAB - RCASV, publicado no D.O.E. nº 24.176, do dia 06 de dezembro de 2023.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados,
deverão preencher a declaração de aceitação do programa e anexá-la no site ou no aplicativo Aluguel Social dentro de 10 (dez) dias.

A referida declaração está disponível no site da Agehab, na parte de Modelo de Contrato e Documentos Aluguel Social, no seguinte
endereço: https://goias.gov.br/agehab/pra-ter-onde-morar-modelo-de-contrato-de-aluguel-e-declaracoes/.

Após esse período, caso o candidato não anexe a respectiva declaração no site ou aplicativo será excluído do processo seletivo.

Nº Municipio NOME TITULAR CPF
TITULAR

24/04/2025, 14:52 SEI/GOVERNADORIA - 73560997 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=56436728&infra_sistema=100000100&infra_… 1/2

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA

Presidente

GOIANIA, 23 de abril de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 23/04/2025, às 17:51, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 73560997 e o código CRC B863319A.

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

Referência: Processo nº 202400031000023 SEI 73560997

1 ÁGUAS LINDAS
DE GOIÁS

SIRLEIDE GONCALVES
DE SOUZA

xxx.648.001
-xx

2 ANÁPOLIS DANUBIA FRANCISCA
MAIA

xxx.603.471
-xx

3 CEZARINA ANA KAROLINA DE
OLIVEIRA SANTOS REIS

xxx.678.591
-xx

24/04/2025, 14:52 SEI/GOVERNADORIA - 73560997 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=56436728&infra_sistema=100000100&infra_… 2/2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=73560997&crc=B863319A
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=73560997&crc=B863319A